
øøøPŤžàiŤ3šŽnĚ“šìí'šføømèsln Smıøvvflvdrıv
32. 27967533 Djö; CZ27957533 kterou podle §2586 a násl. občanského Zákoníku č. 89/2012 Sb. (OZ) uzavírají:
IC“ (dále také jako „smlOuva")

Smluvní strany

Objednatel:
Město Blatná
Se sídlem: T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná
IČO: 00250996
DIČ: CZ00250996
Zastoupený: čkovou, starostkou
čisıø účtu;

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Bc.
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: p.

(dále téžjako „objednatel“)

a

Zhotovitel:
WSSPA Sports Technology s.r.o.
Se sídlem: Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň
IČO: 27967638
DIČ: CZ27987638
Zastoupený: Jaroslavem Karáskem, jednatelem
Vedený: u Krajského Soudu v Plzni pod sp. Zn. C 19148
Číslo účtu:

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

(dále též jako ,,zhotovitel“)

l. Úvodní ustanovení
(1) Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo pod obchodním
názvem „Oprava povrchu atletického oválu Blatná“ a blíže specifikované včl. ll této smlouvy O dílo a
objednatel se zavazuje dílo bez vad a nedodělků bránících jeho užívání převzít a zaplatit dále sjednanou cenu
díla

(2) Objednatel prohlašuje, že má souhlas všech vlastníků pozemků, dotčených realizací díla, jakož i
veškerá nutná povolení k realizaci díla dotčenými orgány veřejné správy.

ll. Předmět díla a místo plnění
(1) Předmětem díla dle této smlouvy O dílo je:

Oprava části atletického oválu v Blatné.

(2) Dílo je pro účely této Smlouvy závazně specifikováno v:

› Popisu opravy povrchu atletického oválu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy O dílo

0 Výkazu výměr- Oprava povrchu atletického oválu, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy O dílo.

1

øøøPŤžàiŤ3šŽnĚ“šìí'šføømèsln Smıøvvflvdrıv
32. 27967533 Djö; CZ27957533 kterou podle §2586 a násl. občanského Zákoníku č. 89/2012 Sb. (OZ) uzavírají:
IC“ (dále také jako „smlOuva")

Smluvní strany

Objednatel:
Město Blatná
Se sídlem: T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná
IČO: 00250996
DIČ: CZ00250996
Zastoupený: čkovou, starostkou
čisıø účtu;

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Bc.
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: p.

(dále téžjako „objednatel“)

a

Zhotovitel:
WSSPA Sports Technology s.r.o.
Se sídlem: Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň
IČO: 27967638
DIČ: CZ27987638
Zastoupený: Jaroslavem Karáskem, jednatelem
Vedený: u Krajského Soudu v Plzni pod sp. Zn. C 19148
Číslo účtu:

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

(dále též jako ,,zhotovitel“)

l. Úvodní ustanovení
(1) Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo pod obchodním
názvem „Oprava povrchu atletického oválu Blatná“ a blíže specifikované včl. ll této smlouvy O dílo a
objednatel se zavazuje dílo bez vad a nedodělků bránících jeho užívání převzít a zaplatit dále sjednanou cenu
díla

(2) Objednatel prohlašuje, že má souhlas všech vlastníků pozemků, dotčených realizací díla, jakož i
veškerá nutná povolení k realizaci díla dotčenými orgány veřejné správy.

ll. Předmět díla a místo plnění
(1) Předmětem díla dle této smlouvy O dílo je:

Oprava části atletického oválu v Blatné.

(2) Dílo je pro účely této Smlouvy závazně specifikováno v:

› Popisu opravy povrchu atletického oválu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy O dílo

0 Výkazu výměr- Oprava povrchu atletického oválu, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy O dílo.

1



(3) Místem plnění: jsou pozemky S parc. č. 1468/1 a 1468/7, Obec Blatná, katastr. území Blatná

Ill. Postup provádění díla, příkazy a věci k provedení díla
(1) Zhotovitel buď provede dílo osobně, anebo je nechá provést pod svým osobním vedením. Pokud
Zhotovitel použije k provedení díla jiného dodavatele, odpovídá objednateli, jakoby dílo prováděl zhotovitel
sám.

(2) Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení dila dle
této Smlouvy potřeba.

(3) Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli k provedení díla výhradně tuto součinnost:
Možnost připojení na vodovodní řád v místě opravy atletického oválu za účelem očistěnl ploch

s umělým povrchem - mytí plochy tlakovou vodou. Neposkytne-li objednatel součinnost, je zhotovitel
oprávněn realizací díla přerušit. Neposkytnuti součinnosti je podstatným porušením této smlouvy.

(4) Objednatel je dále povinen Zajistit stavební připravenost v místě realizace díla, tak aby zhotovitel mohl
zahájit realizaci díla v předpokládaném rozsahu. Objednatel je dále povinen Zajistit po celou dobu realizace
díla takové podmínky, aby zhotovitel mohl řádně pokračovat v realizaci díla. Nesplní-li objednatel povinnosti
dle tohoto odstavce smlouvy, je zhotovitel oprávněn realizaci díla přerušit. Porušení uvedených povinností
objednatelem je podstatným porušením této smlouvy. ,

(5) Objednatel je dále povinen zajistit po celou dobu realizace díla Zhotovitelem přístup na staveniště a
prostor pro dočasné uskladnění materiálu zhotovitele. Pokud objednatel nesplní tuto svoji povinnost, je
Zhotovitel oprávněn realizaci díla přerušit. Nesjedná-li objednatel nápravu ani přes výzvu zhotovitele
v dodatečné přiměřené době. může zhotovitel od této Sm|ou\ıy odstoupit. Výzva může být učiněna dopisem,
zápisem do stavebního deníku či emailem.

(6) Zhotovitel upozomí objednatele na nevhodnou povahu věci, kterou mu objednatel k provedeni díla
předal, nebo příkaz, který mu objednatel dal. Za písemné upozornění se považuje také Zápis ve stavebním
deníku či emailová korespondence. Překáží-li nevhodná věc nebo příkaz řádnému provádění dila, je zhotovitel
oprávněn provádění celého díla přerušit až do výměny věci nebo změny příkazu, nebo do doručení
písemného příkazu objednatele, že na provádění díla s použitím předané věci nebo podle daného příkazu
tnıá. Trvá-li objednatel na provedení díla podle nevhodného příkazu nebo spoužitím nevhodné věci, je
Zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

(7) Smluvní strany dále sjednávají, že dojde-li Z důvodu na straně objednatele k přerušení realizace díla
Zhotovitelem, .prodlužuje se termín dokončení a předání dila, jakož i termíny pro dokončení části dila, jsou-li
touto smlouvou samostatně sjednány, O dobu přerušením vyvolanou. Zhotovitel má právo na úhradu nákladů
spojených S přerušením díla, nákladů na zbytečný výjezd zaměstnanců, vícenákladů spojených s prostojem
techniky apod.

(8) Dojde-li při realizaci díla kpotřebé provedení jakýchkoliv změn nebo rozšíření předmětu díla, je
Zhotovitel oprávněn tyto po odsouhlasení ze strany objednatele na náklady objednatele provést. Za
odsouhlasení se považuje Zápis ve stavebním deníku, emailová korespondence či dopis.

IV. Povinnosti a odpovědnost při provádění díla
(1) Zhotovitel odpovídá za dodržení zákona č. 309/2006 Sb. ,,o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a
ochrany zdraví pñ práci na jím převzatém staveništi v rozsahu mu vyplývajlcim Z tohoto právního předpisu.
Zhotovitel také plně odpovídá za dodržování hygienických předpisů. Objednatel se zavazuje stanovit

2

(3) Místem plnění: jsou pozemky S parc. č. 1468/1 a 1468/7, Obec Blatná, katastr. území Blatná

Ill. Postup provádění díla, příkazy a věci k provedení díla
(1) Zhotovitel buď provede dílo osobně, anebo je nechá provést pod svým osobním vedením. Pokud
Zhotovitel použije k provedení díla jiného dodavatele, odpovídá objednateli, jakoby dílo prováděl zhotovitel
sám.

(2) Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení dila dle
této Smlouvy potřeba.

(3) Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli k provedení díla výhradně tuto součinnost:
Možnost připojení na vodovodní řád v místě opravy atletického oválu za účelem očistěnl ploch

s umělým povrchem - mytí plochy tlakovou vodou. Neposkytne-li objednatel součinnost, je zhotovitel
oprávněn realizací díla přerušit. Neposkytnuti součinnosti je podstatným porušením této smlouvy.

(4) Objednatel je dále povinen Zajistit stavební připravenost v místě realizace díla, tak aby zhotovitel mohl
zahájit realizaci díla v předpokládaném rozsahu. Objednatel je dále povinen Zajistit po celou dobu realizace
díla takové podmínky, aby zhotovitel mohl řádně pokračovat v realizaci díla. Nesplní-li objednatel povinnosti
dle tohoto odstavce smlouvy, je zhotovitel oprávněn realizaci díla přerušit. Porušení uvedených povinností
objednatelem je podstatným porušením této smlouvy. ,

(5) Objednatel je dále povinen zajistit po celou dobu realizace díla Zhotovitelem přístup na staveniště a
prostor pro dočasné uskladnění materiálu zhotovitele. Pokud objednatel nesplní tuto svoji povinnost, je
Zhotovitel oprávněn realizaci díla přerušit. Nesjedná-li objednatel nápravu ani přes výzvu zhotovitele
v dodatečné přiměřené době. může zhotovitel od této Sm|ou\ıy odstoupit. Výzva může být učiněna dopisem,
zápisem do stavebního deníku či emailem.

(6) Zhotovitel upozomí objednatele na nevhodnou povahu věci, kterou mu objednatel k provedeni díla
předal, nebo příkaz, který mu objednatel dal. Za písemné upozornění se považuje také Zápis ve stavebním
deníku či emailová korespondence. Překáží-li nevhodná věc nebo příkaz řádnému provádění dila, je zhotovitel
oprávněn provádění celého díla přerušit až do výměny věci nebo změny příkazu, nebo do doručení
písemného příkazu objednatele, že na provádění díla s použitím předané věci nebo podle daného příkazu
tnıá. Trvá-li objednatel na provedení díla podle nevhodného příkazu nebo spoužitím nevhodné věci, je
Zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

(7) Smluvní strany dále sjednávají, že dojde-li Z důvodu na straně objednatele k přerušení realizace díla
Zhotovitelem, .prodlužuje se termín dokončení a předání dila, jakož i termíny pro dokončení části dila, jsou-li
touto smlouvou samostatně sjednány, O dobu přerušením vyvolanou. Zhotovitel má právo na úhradu nákladů
spojených S přerušením díla, nákladů na zbytečný výjezd zaměstnanců, vícenákladů spojených s prostojem
techniky apod.

(8) Dojde-li při realizaci díla kpotřebé provedení jakýchkoliv změn nebo rozšíření předmětu díla, je
Zhotovitel oprávněn tyto po odsouhlasení ze strany objednatele na náklady objednatele provést. Za
odsouhlasení se považuje Zápis ve stavebním deníku, emailová korespondence či dopis.

IV. Povinnosti a odpovědnost při provádění díla
(1) Zhotovitel odpovídá za dodržení zákona č. 309/2006 Sb. ,,o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a
ochrany zdraví pñ práci na jím převzatém staveništi v rozsahu mu vyplývajlcim Z tohoto právního předpisu.
Zhotovitel také plně odpovídá za dodržování hygienických předpisů. Objednatel se zavazuje stanovit

2



koordinátora Stavby ve smyslu zákona č. 309/2006 Sb., jakož í splnit povinnost oznámit Zahájení prací
příslušným orgánům Státní správy.

(2) Zhotovitel je povinen při realizací díla dodržovat platné právní předpisy a další obecně závazné
předpisy, které se týkají jeho činnosti.

(3) Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty
vzniklé jeho činností.

V. Provedení a předání díla, splnění závazku
(1) Závazek zhotovitele dle této smlouvy je splněn dokončením díla bez vad a nedodělků bránících jeho
užívání a předáním díla objednateli. Dílo bude předáno na základě písemného předávacího protokolu.
Předávací protokol obsahuje zejména:

- prohlášení objednatele, že předmět díla přejímá
- pokyny pro kontrolu a údržbu k umělěmu sportovnímu povrchu

(2) V případě, že objednatel odmítne dílo převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska
a jejich odůvodnění, a dohodnou náhradní termín předání. Objednatel má právo předmět díla nepřevzít, pokud
bude vykazovat vady a nedodělky bránící užívání díla.

(3) Objednatel je povinen převzít dílo, které nevykazuje vady a nedodělky bránící jeho užívání s tim, že
vady a nedodělky, které nebrání užívání díla, se zhotovitel zavazuje odstranit V dohodnuté lhůtě, uvedené v
písemném předávacím protokolu. Smluvní strany výslovně ujednávají, že estetické vady dila jsou vždy
vadami, které nebrání jeho užívání. Objednatel převezme odstraněné vady a nedodělky ke dni sjednaném
v předávacím protokole.

(4) ,Odepře-li _objednatel dílo či jeho část převzít, ačkoliv je způsobilé užívání, resp. nemá vady a
nedodělky bránící jeho užívání, nebo se nedostaví k předání díla či jeho části, platí, že dílo či jeho část bylo
řádné předáno bez vad a nedodělků, resp. bez výhrad. Odepře-li objednatel potvrdit odstranění vady či
nedodělku uvedených v předávacím protokole, ačkoliv byla vada či nedodělek odstraněny, nebo se odmítne
dostavit kpřevzetí a potvrzení odstraněné vady či nedodělku, platí, že vada či nedodělek byly řádně
odstraněny.

(5) Nedohodnou-li se smluvní strany na předání a převzetí Z důvodu objednatelem tvrzených vad a
nedodělků bránících užívání díla, zavazuji se podrobit stanovisku soudního znalce, a to v otázkách, Zda se
jedná o vadu, zda brání užívání, případě způsobu odstranění vady či slevy Z ceny díla. Doba potřebná pro
vypracování znaleckého posudku se nezapočítává do prodlení S termínem dokončení a předání díla.

(6) Zhotovitel je oprávněn předat objednateli dílo i před termínem dokončení a předání dila. Vtakovém
případě zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla zápisem ve stavebním deníku s uvedením data předání, a
to alespoň 3 dny předem.

Ví. Doba plnění
(1) Temıin proˇpředáni staveniště objednatelem: do 10 dnů od podpisu této smlouvy O dílo. Zhotovitel
zahájí práce na díle po převzetí staveniště.

(2) Termín dokončení a předání díla: do 30. 9. 2020. V tomto termínu musí dojít k úplnému dokončení díla
bez vad a nedodělků bránících řádnému užívání.

(3) Termín dokončení a předání dila může být pñměřeně prodloužen Z důvodu uvedených v této smlouvě,
jakož i:

a) jestliže přerušení realizace díla bude způsobeno okolnostmi vylučujicími odpovědnost (tzv. vyšší moc),
přičemž smluvní strany jsou povinny se bezprostředně vzájemně informovat o vzniku takové okolností a

3

koordinátora Stavby ve smyslu zákona č. 309/2006 Sb., jakož í splnit povinnost oznámit Zahájení prací
příslušným orgánům Státní správy.

(2) Zhotovitel je povinen při realizací díla dodržovat platné právní předpisy a další obecně závazné
předpisy, které se týkají jeho činnosti.

(3) Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty
vzniklé jeho činností.

V. Provedení a předání díla, splnění závazku
(1) Závazek zhotovitele dle této smlouvy je splněn dokončením díla bez vad a nedodělků bránících jeho
užívání a předáním díla objednateli. Dílo bude předáno na základě písemného předávacího protokolu.
Předávací protokol obsahuje zejména:

- prohlášení objednatele, že předmět díla přejímá
- pokyny pro kontrolu a údržbu k umělěmu sportovnímu povrchu

(2) V případě, že objednatel odmítne dílo převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska
a jejich odůvodnění, a dohodnou náhradní termín předání. Objednatel má právo předmět díla nepřevzít, pokud
bude vykazovat vady a nedodělky bránící užívání díla.

(3) Objednatel je povinen převzít dílo, které nevykazuje vady a nedodělky bránící jeho užívání s tim, že
vady a nedodělky, které nebrání užívání díla, se zhotovitel zavazuje odstranit V dohodnuté lhůtě, uvedené v
písemném předávacím protokolu. Smluvní strany výslovně ujednávají, že estetické vady dila jsou vždy
vadami, které nebrání jeho užívání. Objednatel převezme odstraněné vady a nedodělky ke dni sjednaném
v předávacím protokole.

(4) ,Odepře-li _objednatel dílo či jeho část převzít, ačkoliv je způsobilé užívání, resp. nemá vady a
nedodělky bránící jeho užívání, nebo se nedostaví k předání díla či jeho části, platí, že dílo či jeho část bylo
řádné předáno bez vad a nedodělků, resp. bez výhrad. Odepře-li objednatel potvrdit odstranění vady či
nedodělku uvedených v předávacím protokole, ačkoliv byla vada či nedodělek odstraněny, nebo se odmítne
dostavit kpřevzetí a potvrzení odstraněné vady či nedodělku, platí, že vada či nedodělek byly řádně
odstraněny.

(5) Nedohodnou-li se smluvní strany na předání a převzetí Z důvodu objednatelem tvrzených vad a
nedodělků bránících užívání díla, zavazuji se podrobit stanovisku soudního znalce, a to v otázkách, Zda se
jedná o vadu, zda brání užívání, případě způsobu odstranění vady či slevy Z ceny díla. Doba potřebná pro
vypracování znaleckého posudku se nezapočítává do prodlení S termínem dokončení a předání díla.

(6) Zhotovitel je oprávněn předat objednateli dílo i před termínem dokončení a předání dila. Vtakovém
případě zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla zápisem ve stavebním deníku s uvedením data předání, a
to alespoň 3 dny předem.

Ví. Doba plnění
(1) Temıin proˇpředáni staveniště objednatelem: do 10 dnů od podpisu této smlouvy O dílo. Zhotovitel
zahájí práce na díle po převzetí staveniště.

(2) Termín dokončení a předání díla: do 30. 9. 2020. V tomto termínu musí dojít k úplnému dokončení díla
bez vad a nedodělků bránících řádnému užívání.

(3) Termín dokončení a předání dila může být pñměřeně prodloužen Z důvodu uvedených v této smlouvě,
jakož i:

a) jestliže přerušení realizace díla bude způsobeno okolnostmi vylučujicími odpovědnost (tzv. vyšší moc),
přičemž smluvní strany jsou povinny se bezprostředně vzájemně informovat o vzniku takové okolností a

3



navrhnout způsob jejího řešení, jinak se vyšší moci nemohou dovolávat;
b) zhotovitel má právo na přerušení realizace díla v případě, kdy klimatické podmínky objektivně neumožní

ve smluvním termínu dodržet technologii finalizace umělých Sportovních povrchů. Nevhodnými
klimatickými podmínkami se mysli i relativní vlhkost vzduchu vyšší než 80%, mokré podloží, průměmá
denni teplota méně než 10°C;

c) zhotovitel má právo na přerušení realizace díla v případě, že se objednatel dostane do prodlení
s úhradou oprávněně vystavené Záíohové nebo dílčí faktury,

přičemž O dobu přerušením vyvolanou se prodlužuje termín dokončení a předání díla, jakož i termíny pro
dokončení částí díla, jsou-li touto Smlouvou samostatně sjednány.

Víl. Cena díla a její úhrada
(1) Cena díla dle čí. Il této smlouvy byla smluvními stranami sjednána na částku: 365 203,- Kč bez DPH.
K ceně díla bude pñpočtena DPH v zákonné výši.

(2) Cena díla je stanovena jako cena maximální a obsahuje veškeré náklady nutné křádné a včasné
realizaci díla v rozsahu dle čí. ll této smlouvy.

(3) Vícepráce požadované objednatelem a odsouhlasené Zhotovitelem budou Zhotovitelem oceněny
podle položkového rozpočtu obsaženým v nabídce zhotovitele. Vícepráce, které nebude možné takto stanovit,
budou oceněny v cenách dle cenové soustavy ÚRS Praha a.s. Do doby uzavření dohody O rozsahu víceprací
a ceně víceprací je zhotovitel oprávněn přerušit veškeré práce související S projednávanými vícepracemi. O
dobu přemšení prací se úměmě. prodlouží termín pro dokončení a předání díla dle této smlouvy.

(4) Cenu díla uhradí objednatel zhotoviteli po řádném dokončení a předání díla bez vad a nedodělků,
které nebrání řádnému užívání dila. Cena díla bude hrazena na základě konečné faktury zhotovitele.

(5) Splatnost každé faktury je 14 dnů od jejího doručení objednateli. Okamžikem zaplacení faktur se
rozumí připsání příslušné částky na účet zhotovitele.

(6) Budou-li při předání a převzetí dila v předávacím protokole uvedeny vady či nedodělky, které nebrání
řádnému užívání díla, je objednatel oprávněn Z konečné faktury uplatnit pozastávku - Zádržné ve výši 10% Z
fakturované ceny bez DPH. K přímé úhradě tak bude 90% Z účtované částky bez DPH. DPH bude uhrazena
v celé výši. Zádržné se zavazuje objednatel uhradit zhotoviteli do 14 dnů ode dne odstranění vad a nedodělků
uvedených v protokole O převzetí díla.

Vllí. Vady dila, nároky Z vad, záruka
(1) Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za kvalitu dila a zavazuje se tak, že dílo bude mít po dobu
záruky obvyklé vlastnosti předpokládané touto smlouvou. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé
nedostatečnou údržbou, běžným opotřebením a vandalismem. Pokyny pro kontrolu a údržbu budou součástí
předávací dokumentace.

(2) Záruční doba dle předchozího odst. smlouvy činí 36 měsíců a počíná běžet ode dne protokoíárního
převzetí díla objednatelem od zhotovitele bez vad a nedodělků bránících jeho užívání. U komponentů a
zařízení, pro které jejich výrobce nebo dovozce stanoví záruční dobu kratší, se délka záruční doby řídí touto
záruční dobou výrobce nebo dovozce. Takovéto Záruční lhůty zhotovitel doloží příslušnými záručními listy
výrobce či dovozce.

(3) Zjištěné vady je objednatel oprávněn uplatnit u zhotovitele písemnou formou po dobu trvání záruční
doby. V reklamací objednatel uvede, jak se reklamované vady projevují.

(4) Objednatel má vůči zhotoviteli následující práva ze záruky:

4

navrhnout způsob jejího řešení, jinak se vyšší moci nemohou dovolávat;
b) zhotovitel má právo na přerušení realizace díla v případě, kdy klimatické podmínky objektivně neumožní

ve smluvním termínu dodržet technologii finalizace umělých Sportovních povrchů. Nevhodnými
klimatickými podmínkami se mysli i relativní vlhkost vzduchu vyšší než 80%, mokré podloží, průměmá
denni teplota méně než 10°C;

c) zhotovitel má právo na přerušení realizace díla v případě, že se objednatel dostane do prodlení
s úhradou oprávněně vystavené Záíohové nebo dílčí faktury,

přičemž O dobu přerušením vyvolanou se prodlužuje termín dokončení a předání díla, jakož i termíny pro
dokončení částí díla, jsou-li touto Smlouvou samostatně sjednány.

Víl. Cena díla a její úhrada
(1) Cena díla dle čí. Il této smlouvy byla smluvními stranami sjednána na částku: 365 203,- Kč bez DPH.
K ceně díla bude pñpočtena DPH v zákonné výši.

(2) Cena díla je stanovena jako cena maximální a obsahuje veškeré náklady nutné křádné a včasné
realizaci díla v rozsahu dle čí. ll této smlouvy.

(3) Vícepráce požadované objednatelem a odsouhlasené Zhotovitelem budou Zhotovitelem oceněny
podle položkového rozpočtu obsaženým v nabídce zhotovitele. Vícepráce, které nebude možné takto stanovit,
budou oceněny v cenách dle cenové soustavy ÚRS Praha a.s. Do doby uzavření dohody O rozsahu víceprací
a ceně víceprací je zhotovitel oprávněn přerušit veškeré práce související S projednávanými vícepracemi. O
dobu přemšení prací se úměmě. prodlouží termín pro dokončení a předání díla dle této smlouvy.

(4) Cenu díla uhradí objednatel zhotoviteli po řádném dokončení a předání díla bez vad a nedodělků,
které nebrání řádnému užívání dila. Cena díla bude hrazena na základě konečné faktury zhotovitele.

(5) Splatnost každé faktury je 14 dnů od jejího doručení objednateli. Okamžikem zaplacení faktur se
rozumí připsání příslušné částky na účet zhotovitele.

(6) Budou-li při předání a převzetí dila v předávacím protokole uvedeny vady či nedodělky, které nebrání
řádnému užívání díla, je objednatel oprávněn Z konečné faktury uplatnit pozastávku - Zádržné ve výši 10% Z
fakturované ceny bez DPH. K přímé úhradě tak bude 90% Z účtované částky bez DPH. DPH bude uhrazena
v celé výši. Zádržné se zavazuje objednatel uhradit zhotoviteli do 14 dnů ode dne odstranění vad a nedodělků
uvedených v protokole O převzetí díla.

Vllí. Vady dila, nároky Z vad, záruka
(1) Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za kvalitu dila a zavazuje se tak, že dílo bude mít po dobu
záruky obvyklé vlastnosti předpokládané touto smlouvou. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé
nedostatečnou údržbou, běžným opotřebením a vandalismem. Pokyny pro kontrolu a údržbu budou součástí
předávací dokumentace.

(2) Záruční doba dle předchozího odst. smlouvy činí 36 měsíců a počíná běžet ode dne protokoíárního
převzetí díla objednatelem od zhotovitele bez vad a nedodělků bránících jeho užívání. U komponentů a
zařízení, pro které jejich výrobce nebo dovozce stanoví záruční dobu kratší, se délka záruční doby řídí touto
záruční dobou výrobce nebo dovozce. Takovéto Záruční lhůty zhotovitel doloží příslušnými záručními listy
výrobce či dovozce.

(3) Zjištěné vady je objednatel oprávněn uplatnit u zhotovitele písemnou formou po dobu trvání záruční
doby. V reklamací objednatel uvede, jak se reklamované vady projevují.

(4) Objednatel má vůči zhotoviteli následující práva ze záruky:

4



- v případě, že lze vadu odstranit formou provedení opravy, má objednatel právo na bezplatné
odstranění reklamované vady, a to do 30 dnů po jejím oznámení zhotoviteli, je-li to technicky možné

- v případě, že se objednatel rozhodne pro nedostatečnou součinnost zhotovitele, spočívající v tom, že
Zhotovitel neodstraní vady díla ani do 50 dnů po jejich oznámení a přes písemnou upomínku
objednatele, odstranit vady na své náklady, může vůči zhotoviteli uplatnit důvodně vynaložené náklady
na provedení opravy.

- v případě, že zhotovitel neodstraní vady díla do 30 dnů po jejich oznámení, nebo v případě vady
neodstranitelné má objednatel také právo na zaplacení přiměřené slevy Z ceny díla, nevyužil-li právo
dle předchozí odrážky.

lX. Odstoupení od smlouvy, smluvní pokuty
(1) Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon,
jinak v případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou
formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva
od okamžiku doručení projevu vůle směřujícího »k odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně ruší. Za
podstatné porušení smluvní strany vyjma důvodů v textu smlouvy dále považují následující:
- prodlení objednatele S úhradou zálohy, je-li sjednána delším než 10 dnů
- prodlení objednatele se zaplacením oprávněně vystavené faktury delším než 10 dnů
- prodlení zhotovitele S termínem dokončení a předání díla o více jak 2 měsíce

(2) Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo dospělého úroku Z
prodlení, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinností, prorogačního ujednání, Zajištění
dluhů, ani jiných ujednání které mají vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy.

(3) Při odstoupení od smlouvy provedou smluvní strany ínventuru a vyúčtování prací dosud provedených
na díle. Nárok na náhradu škody není dotčen. Pří odstoupení zhotovitele od této Smlouvy dle odst. 1 tohoto
článku smlouvy, vzniká zhotoviteli nárok na celkovou cenu díla po odečtení prací, které nebyly na díle ke dni
odstoupení od smlouvy provedeny a po odečtení ceny materiálu, prvků a jiných dodávek, které nebyly ke dni
odstoupení od smlouvy Zhotovitelem pro realizaci díla pořízeny, jakož i ušlý zisk za tyto práce a dodávky.

(4) Bude-li zhotovitel v prodlení S termínem pro dokončení a předání dila dle této smlouvy, je objednatel
oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z celkové dohodnuté ceny díla za každý den prodlení.

(5) Bude-li objednatel v prodlení S úhradou kteréhokoliv plnění dle této smlouvy, je zhotovitel oprávněn
uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z celkové dohodnuté ceny díla za každý den prodlení.

(6) Smluvní pokuta je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne doručení jejího vyčisleni druhé smluvní
straně.

X. Závěrečná ustanovení
(1) Všechny písemnosti související s touto smlouvou se považují za doručené třetí pracovní`den po jejich
odeslání prostřednictvím provozovatele poštovních nebo kurýmích služeb na adresu strany uvedenou v
záhlaví nebo na adresu strany evidovanou jako její sídlo, místo podnikání, či bydliště ve veřejném seznamu.
Písemnosti odeslané poštou doporučenou Zásilkou druhé smluvní straně se považují za doručené dnem: (i)
převzetí zásilky; (ii) odepření pñjetí Zásilky; (iii) vrácení Zásilky jako nedoručitelné, pokud nelze adresáta na
uvedené adrese zjistit, nebo změnil-li adresát své sídlo a doručení zásilky není možné. Nebyl-li adresát
zastižen a písemnost byla uložena doručovatelem na poště, považuje se písemnost za doručenou posledním
dnem úložní lhůty, i když se adresát O uložení nedozvěděl.

(2) Právní vztahy Z této smlouvy jsou vécí obchodní. Strany ve smyslu §89a občanského soudního řádu
činí prorogační ujednání a ujednávaji tak místní příslušnost obecného soudu zhotovitele pro všechny soudní
spory vzniklé Z této smlouvy a v souvislostí s ni.

5

- v případě, že lze vadu odstranit formou provedení opravy, má objednatel právo na bezplatné
odstranění reklamované vady, a to do 30 dnů po jejím oznámení zhotoviteli, je-li to technicky možné

- v případě, že se objednatel rozhodne pro nedostatečnou součinnost zhotovitele, spočívající v tom, že
Zhotovitel neodstraní vady díla ani do 50 dnů po jejich oznámení a přes písemnou upomínku
objednatele, odstranit vady na své náklady, může vůči zhotoviteli uplatnit důvodně vynaložené náklady
na provedení opravy.

- v případě, že zhotovitel neodstraní vady díla do 30 dnů po jejich oznámení, nebo v případě vady
neodstranitelné má objednatel také právo na zaplacení přiměřené slevy Z ceny díla, nevyužil-li právo
dle předchozí odrážky.

lX. Odstoupení od smlouvy, smluvní pokuty
(1) Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon,
jinak v případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou
formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva
od okamžiku doručení projevu vůle směřujícího »k odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně ruší. Za
podstatné porušení smluvní strany vyjma důvodů v textu smlouvy dále považují následující:
- prodlení objednatele S úhradou zálohy, je-li sjednána delším než 10 dnů
- prodlení objednatele se zaplacením oprávněně vystavené faktury delším než 10 dnů
- prodlení zhotovitele S termínem dokončení a předání díla o více jak 2 měsíce

(2) Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo dospělého úroku Z
prodlení, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinností, prorogačního ujednání, Zajištění
dluhů, ani jiných ujednání které mají vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy.

(3) Při odstoupení od smlouvy provedou smluvní strany ínventuru a vyúčtování prací dosud provedených
na díle. Nárok na náhradu škody není dotčen. Pří odstoupení zhotovitele od této Smlouvy dle odst. 1 tohoto
článku smlouvy, vzniká zhotoviteli nárok na celkovou cenu díla po odečtení prací, které nebyly na díle ke dni
odstoupení od smlouvy provedeny a po odečtení ceny materiálu, prvků a jiných dodávek, které nebyly ke dni
odstoupení od smlouvy Zhotovitelem pro realizaci díla pořízeny, jakož i ušlý zisk za tyto práce a dodávky.

(4) Bude-li zhotovitel v prodlení S termínem pro dokončení a předání dila dle této smlouvy, je objednatel
oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z celkové dohodnuté ceny díla za každý den prodlení.

(5) Bude-li objednatel v prodlení S úhradou kteréhokoliv plnění dle této smlouvy, je zhotovitel oprávněn
uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z celkové dohodnuté ceny díla za každý den prodlení.

(6) Smluvní pokuta je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne doručení jejího vyčisleni druhé smluvní
straně.

X. Závěrečná ustanovení
(1) Všechny písemnosti související s touto smlouvou se považují za doručené třetí pracovní`den po jejich
odeslání prostřednictvím provozovatele poštovních nebo kurýmích služeb na adresu strany uvedenou v
záhlaví nebo na adresu strany evidovanou jako její sídlo, místo podnikání, či bydliště ve veřejném seznamu.
Písemnosti odeslané poštou doporučenou Zásilkou druhé smluvní straně se považují za doručené dnem: (i)
převzetí zásilky; (ii) odepření pñjetí Zásilky; (iii) vrácení Zásilky jako nedoručitelné, pokud nelze adresáta na
uvedené adrese zjistit, nebo změnil-li adresát své sídlo a doručení zásilky není možné. Nebyl-li adresát
zastižen a písemnost byla uložena doručovatelem na poště, považuje se písemnost za doručenou posledním
dnem úložní lhůty, i když se adresát O uložení nedozvěděl.

(2) Právní vztahy Z této smlouvy jsou vécí obchodní. Strany ve smyslu §89a občanského soudního řádu
činí prorogační ujednání a ujednávaji tak místní příslušnost obecného soudu zhotovitele pro všechny soudní
spory vzniklé Z této smlouvy a v souvislostí s ni.

5



(3) Tato smlouva byla uzavřena v dobré víře a podle pravé a svobodné vůle smluvních stran.

(4) Tato smlouva může být měněna pouze písemně a to formou dodatků ktéto smlouvě vzestupně
číslovaných, nebo zápisem ve stavebním deníku, bude-li potvrzen oběma smluvními stranami, nebo
potvrzenou emailovou korespondenci.

(5) Účastníci berou na vědomí, že tato smlouva podléhá Zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., O
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registm smluv).

(6) Zhotovitel výslovně souhlasí S tím, že objednatel zveřejní úplné znění této smlouvy vč. příloh, tj. tato Smlouva
bude uveřejněna v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo údaje naplňující parametry obchodního tajemství,
pokud zhotovitel nejpozději do uzavření této smlouvy nesdělí objednateli ty údaje, resp. části návrhu smlouvy (příloh),
jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno (např. osobní údaje, údaje naplňující parametry
obchodního tajemství nebo důvěmé informace ve smyslu ust. § 218 ZZVZ), Spolu s odkazem na konkrétní normu
takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádné a důvodně označené
částí smlouvy (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budoù před uveřejněním znečítelněny.

(7) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena V přehledu smluv vedeném městem
Blatná, který obsahuje údaje O smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího
podpisu.

(8) Uzavření smlouvy bylo projednáno a schváleno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., O obcích v platném
znění usnesením Rady města Blatná č. 203/20 ze dne 24. 6. 2020. Tato smlouva byla uzavřena v dobré víře a podle
pravé a svobodné vůle smluvních stran.

(9) Jestliže objednatel ztratí nárok na dotaci, případně její část, nebo objednateli přestane být dotace dle
smlouvy O dotaci vyplácena, a to v důsledku nedodržení tennínu dokončení Díla nebo porušení povinnosti prokazatelně
na straně zhotovitele, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu minimálně ve výši finanční částky, na
kterou objednatel vdůsledku jednání či opomenutí zhotovitele ztratil nárok nebo kterou nezískal nebo kterou musel
vracet nebo vynaložit.

(10) Nedílnou součást této smlouvy o dílo tvoří její přílohy:
Příloha č. 1 - Popis opravy atletického oválu
Příloha č. 2 - Výkaz výměr- oprava povrchu atletického oválu

V Blatné dne V Plzni dne : ŠŽŠIÝ

5 MEST0 , ._
Zhotovitel:AObjednatel:

6

(3) Tato smlouva byla uzavřena v dobré víře a podle pravé a svobodné vůle smluvních stran.

(4) Tato smlouva může být měněna pouze písemně a to formou dodatků ktéto smlouvě vzestupně
číslovaných, nebo zápisem ve stavebním deníku, bude-li potvrzen oběma smluvními stranami, nebo
potvrzenou emailovou korespondenci.

(5) Účastníci berou na vědomí, že tato smlouva podléhá Zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., O
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registm smluv).

(6) Zhotovitel výslovně souhlasí S tím, že objednatel zveřejní úplné znění této smlouvy vč. příloh, tj. tato Smlouva
bude uveřejněna v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo údaje naplňující parametry obchodního tajemství,
pokud zhotovitel nejpozději do uzavření této smlouvy nesdělí objednateli ty údaje, resp. části návrhu smlouvy (příloh),
jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno (např. osobní údaje, údaje naplňující parametry
obchodního tajemství nebo důvěmé informace ve smyslu ust. § 218 ZZVZ), Spolu s odkazem na konkrétní normu
takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádné a důvodně označené
částí smlouvy (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budoù před uveřejněním znečítelněny.

(7) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena V přehledu smluv vedeném městem
Blatná, který obsahuje údaje O smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího
podpisu.

(8) Uzavření smlouvy bylo projednáno a schváleno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., O obcích v platném
znění usnesením Rady města Blatná č. 203/20 ze dne 24. 6. 2020. Tato smlouva byla uzavřena v dobré víře a podle
pravé a svobodné vůle smluvních stran.

(9) Jestliže objednatel ztratí nárok na dotaci, případně její část, nebo objednateli přestane být dotace dle
smlouvy O dotaci vyplácena, a to v důsledku nedodržení tennínu dokončení Díla nebo porušení povinnosti prokazatelně
na straně zhotovitele, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu minimálně ve výši finanční částky, na
kterou objednatel vdůsledku jednání či opomenutí zhotovitele ztratil nárok nebo kterou nezískal nebo kterou musel
vracet nebo vynaložit.

(10) Nedílnou součást této smlouvy o dílo tvoří její přílohy:
Příloha č. 1 - Popis opravy atletického oválu
Příloha č. 2 - Výkaz výměr- oprava povrchu atletického oválu

V Blatné dne V Plzni dne : ŠŽŠIÝ

5 MEST0 , ._
Zhotovitel:AObjednatel:

6



Popis opravy povrchu atletického oválu Blatná

Oprava části běžecké dráhy prorostlé kořeny ze stromů.

Bude provedeno odříznutí a odtržení umělého povrchu včástí, která je poškozena působením
kořenového systému stromů. Stávající asfaltový podklad se vybrousí do roviny. Po odstranění
povrchu V místech kolem prasklin, podél odvodňovacího žlábku a vnějšího obrubníku se v místech
přesně určených prasklin provede jejich oprava. Do výkopové rýhy hl. 800 mm podél valu se stromy
bude instalována mechanická zábrana proti prorůstání kořenového systému pod dráhu. Odříznuté
kořeny pod běžeckou dráhou budou zahlazeny a ošetřeny bud' růsto\ıýmí stimulátory, nebo
prostředky k ošetření ran. Pro ochranu Spodní konstrukce před prorůstáním kořenového Systému od
okolních stromů bude do výkopu hl. 800 mm vložena speciální fólie. Následně bude očištěna plocha
S umělým povrchem mytím tlakovou vodou. Mytí bude provedeno speciálním zařízením pro mytí
sportovních umělých povrchů s rotačními tryskami. Znečištěná voda bude odebrána do zásobníku. Po
uschnutí povrchu bude následovat provedení oprav umělých ploch - doplnění poškozeného umělého
povrchu, očištění plochy, provedení penetrace. Na opravený povrch se provede vrchní krycí vrstva
umělého povrchu polyuretano\/ým nástřikem S EPDM, granulátem zrnitosti 0,5/1,5 mm v tl. 3mm,
včen/ené barvě. Jedná se O umělý povrch S platným certifikátem lAAF. Posledním úkonem bude
lajnování umělého povrchu speciální polyuretanovou UV barvou.

Popis opravy povrchu atletického oválu Blatná

Oprava části běžecké dráhy prorostlé kořeny ze stromů.

Bude provedeno odříznutí a odtržení umělého povrchu včástí, která je poškozena působením
kořenového systému stromů. Stávající asfaltový podklad se vybrousí do roviny. Po odstranění
povrchu V místech kolem prasklin, podél odvodňovacího žlábku a vnějšího obrubníku se v místech
přesně určených prasklin provede jejich oprava. Do výkopové rýhy hl. 800 mm podél valu se stromy
bude instalována mechanická zábrana proti prorůstání kořenového systému pod dráhu. Odříznuté
kořeny pod běžeckou dráhou budou zahlazeny a ošetřeny bud' růsto\ıýmí stimulátory, nebo
prostředky k ošetření ran. Pro ochranu Spodní konstrukce před prorůstáním kořenového Systému od
okolních stromů bude do výkopu hl. 800 mm vložena speciální fólie. Následně bude očištěna plocha
S umělým povrchem mytím tlakovou vodou. Mytí bude provedeno speciálním zařízením pro mytí
sportovních umělých povrchů s rotačními tryskami. Znečištěná voda bude odebrána do zásobníku. Po
uschnutí povrchu bude následovat provedení oprav umělých ploch - doplnění poškozeného umělého
povrchu, očištění plochy, provedení penetrace. Na opravený povrch se provede vrchní krycí vrstva
umělého povrchu polyuretano\/ým nástřikem S EPDM, granulátem zrnitosti 0,5/1,5 mm v tl. 3mm,
včen/ené barvě. Jedná se O umělý povrch S platným certifikátem lAAF. Posledním úkonem bude
lajnování umělého povrchu speciální polyuretanovou UV barvou.



PoLožKovÝ ROZPOČET
[Rozpočet I '

l
JKSO ,

1 Qbjekt jlNázev objektu SKP
Oprava povrchu atletického oválu Blatná Měrná jednotka

iSłavba Název stavby Počet jednotek `

(Oprava povrchu atletického oválu Blatná
l

Náklady na m.j.I
Projektant T rozpočtu il l

iZpracovat projektu Cenová Soustavael
Objednatel

l Dodavatel 1 Zakázkové číslo
_ Rozpočtoval Pøčer ıisrú ,i

RoZPocTovÉ NÄKLADY
|Základní rozpočtové náklady I .Ostatní rozpočtové náklady__ I
ZRN celkem ` 359 803 Mímostavenistní doprava jl 5 400

lHZS O n

ZRN+HZS i 359 803
l.ZRN+HZS+ost.náklady 365 203 Ostatní náklady celkem 5 400

Izflıraooval _ [Za zhotovitele Za objednatele |

WSSPA Sports
Technology s.r.o., Skladová Město Blatná - Jaroslav

(Jméno : Petr Chlanda Jméno : 2438/6, 32600 Plzeň Jméno : Blovský
Datum : 13.12.2019 Datum : 01.06.2020 Datum : 13.12.2019

Podpis : Podpis: ' Podpis: l

Základ pro DPH $ OKč l
DPH

l

15,0
15,0 ø\° OKČZáklad pro DPH 21,0 $ 365 203 Kč ř"DPH 21,0 $ 76 693 Kč ,

lCĚNA ZA OBJEKT CELKEM Ý441 896 Kč
Poznámka :

ı

Skladová 2438/6
Předměstí
27967638

PoLožKovÝ ROZPOČET
[Rozpočet I '

l
JKSO ,

1 Qbjekt jlNázev objektu SKP
Oprava povrchu atletického oválu Blatná Měrná jednotka

iSłavba Název stavby Počet jednotek `

(Oprava povrchu atletického oválu Blatná
l

Náklady na m.j.I
Projektant T rozpočtu il l

iZpracovat projektu Cenová Soustavael
Objednatel

l Dodavatel 1 Zakázkové číslo
_ Rozpočtoval Pøčer ıisrú ,i

RoZPocTovÉ NÄKLADY
|Základní rozpočtové náklady I .Ostatní rozpočtové náklady__ I
ZRN celkem ` 359 803 Mímostavenistní doprava jl 5 400

lHZS O n

ZRN+HZS i 359 803
l.ZRN+HZS+ost.náklady 365 203 Ostatní náklady celkem 5 400

Izflıraooval _ [Za zhotovitele Za objednatele |

WSSPA Sports
Technology s.r.o., Skladová Město Blatná - Jaroslav

(Jméno : Petr Chlanda Jméno : 2438/6, 32600 Plzeň Jméno : Blovský
Datum : 13.12.2019 Datum : 01.06.2020 Datum : 13.12.2019

Podpis : Podpis: ' Podpis: l

Základ pro DPH $ OKč l
DPH

l

15,0
15,0 ø\° OKČZáklad pro DPH 21,0 $ 365 203 Kč ř"DPH 21,0 $ 76 693 Kč ,

lCĚNA ZA OBJEKT CELKEM Ý441 896 Kč
Poznámka :

ı

Skladová 2438/6
Předměstí
27967638



Vy'kaz vy'měr

_ Z Z
Stavba : Oprava povrchu atletického oválu Blatná vypracoval: zpracováno dne: ,

Objekt : Atletická dráha - rovinka, retogpinq uměléhojovrchu Petr Chlanda 13.12.2019

Díl: l Přípravné a stavební práce

_P.č. Číslo položky_ Název položky MJ množství cena/MJ ceIkem~(Kč)
1 =i `

1 Odstranění části povrchu Z nerovné části způsobené působením
kořenového systému stromů na rovince m2 45,00 55,00

2 Odstranění asfaltového podkladu Z nerovné částí včetně odvozu na
skládku a likvidace m2 45,00 176,00

2 475,00
l

7 920,00)
3 Odstraněníčásti stávajícího povrchu v místech kolem prasklin, podél

odvodňovacího žlábku a vnějšího o brubníku š.cca 15 cm klp. 1,00 1 650,00 1 650,00
4 Výkop rýhy š. 30 cm hl. 1 m dl. 10 m podél róvinky pro zhotovení

mechanické zábrany proti prorůstání kořenového systému pod
dráhu vč záhozu m3 4,50` 924,00 4 158,00

`5l
l

Vložení speciální fólie urcené k zabránění prorùstání kořenů a
(Zpětný zásyp zemínou bm 15,00 416,52, 6 247,80

7 Celkem za Přípravné a stavebnípráce 22 450,80,

Díl: Umělé povrchy
1

1 Očištění ploch S umělým povrchem-mytí plochy tlakovou vodou
825,00 18,20 15 015.00

2 Umělý povrch - oprava poškozených ploch
45,00 1 050.00 47 250,00

3 Provedení nástríku vrchní vrstvy umelého povrchu-Retoping
825,00 270,00 222 750.004 1 Lajnování na umělém povrchu-Retopin

V m2

m2

m2
Q

_ V _ Ý bmý 720,00
l72,69 , 52 336.80

,Celkem za UP1 Umělé povrchy“ 7 337 351,80 `
Díl: Vedlejší rozpočtové náklady

1 __
Mimostaveništní doprava Í ŘPŰ 1,00] 5 400,00l 5 400,00

1 Celkem za Vedlejší rozpočtové náklady 5 400,00

Celkem nabídková cena bez DPH 365 202,60

Vy'kaz vy'měr

_ Z Z
Stavba : Oprava povrchu atletického oválu Blatná vypracoval: zpracováno dne: ,

Objekt : Atletická dráha - rovinka, retogpinq uměléhojovrchu Petr Chlanda 13.12.2019

Díl: l Přípravné a stavební práce

_P.č. Číslo položky_ Název položky MJ množství cena/MJ ceIkem~(Kč)
1 =i `

1 Odstranění části povrchu Z nerovné části způsobené působením
kořenového systému stromů na rovince m2 45,00 55,00

2 Odstranění asfaltového podkladu Z nerovné částí včetně odvozu na
skládku a likvidace m2 45,00 176,00

2 475,00
l

7 920,00)
3 Odstraněníčásti stávajícího povrchu v místech kolem prasklin, podél

odvodňovacího žlábku a vnějšího o brubníku š.cca 15 cm klp. 1,00 1 650,00 1 650,00
4 Výkop rýhy š. 30 cm hl. 1 m dl. 10 m podél róvinky pro zhotovení

mechanické zábrany proti prorůstání kořenového systému pod
dráhu vč záhozu m3 4,50` 924,00 4 158,00

`5l
l

Vložení speciální fólie urcené k zabránění prorùstání kořenů a
(Zpětný zásyp zemínou bm 15,00 416,52, 6 247,80

7 Celkem za Přípravné a stavebnípráce 22 450,80,

Díl: Umělé povrchy
1

1 Očištění ploch S umělým povrchem-mytí plochy tlakovou vodou
825,00 18,20 15 015.00

2 Umělý povrch - oprava poškozených ploch
45,00 1 050.00 47 250,00

3 Provedení nástríku vrchní vrstvy umelého povrchu-Retoping
825,00 270,00 222 750.004 1 Lajnování na umělém povrchu-Retopin

V m2

m2

m2
Q

_ V _ Ý bmý 720,00
l72,69 , 52 336.80

,Celkem za UP1 Umělé povrchy“ 7 337 351,80 `
Díl: Vedlejší rozpočtové náklady

1 __
Mimostaveništní doprava Í ŘPŰ 1,00] 5 400,00l 5 400,00

1 Celkem za Vedlejší rozpočtové náklady 5 400,00

Celkem nabídková cena bez DPH 365 202,60


